UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 3491/SGTVT-HTGT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 26 tháng 11 năm 2021

V/v ý kiến dự án Khách sạn Hoàng Sơn

Paradise tại phường Mũi Né, thành phố

Phan Thiết của Công ty TNHH MTV

Hưng Land

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Sở Giao thông vận tải nhận được Công văn số 5889/SKHĐT-HTĐT ngày

23/11/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc lấy ý kiến dự án Khách sạn Hoàng

Sơn Paradise tại phường Mũi Né, thành phố Phan Thiết của Công ty TNHH MTV

Hưng Land.

Sau khi xem xét, Sở Giao thông vận tải có ý kiến như sau:

Căn cứ Quy hoạch tổng thể phát triển Giao thông vận tải tỉnh Bình Thuận đến

năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030, ban hành kèm theo Quyết định số 2248/QĐ-

UBND ngày 27/8/2015 của UBND tỉnh Bình Thuận, dự án Khách sạn Hoàng Sơn

Paradise tại phường Mũi Né, thành phố Phan Thiết của Công ty TNHH MTV Hưng

Land không chồng lấn hệ thống đường giao thông hiện hữu và quy hoạch do Sở

Giao thông vận tải quản lý.

Vị trí khu đất dự án thuộc Đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng thành

phố Phan Thiết đến năm 2040 được UBND tỉnh Bình Thuận phê duyệt tại Quyết

định số 1197/QĐ-UBND ngày 27/5/2020. Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ ý

kiến của Sở Xây dựng, UBND thành phố Phan Thiết và các Sở, ngành có liên quan

để xem xét, giải quyết.

Trên đây là ý kiến góp ý của Sở Giao thông vận tải./.

  Nơi nhận:

  - Như trên;

  - Sở TN&MT

  - Lưu: VT, HTGT.

   (D.Sơn.02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Hữu Trung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-26T15:03:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Trung<trungnh@sgtvt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-26T15:04:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Thuận<sgtvt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!